
SUSTITUCIÓN DE CAMPO DE JUEGO DE TIERRA POR CÉSPED ARTIFICIAL EN

CAMPO DE FÚTBOL "U.D. DOS HERMANAS"

Estado: Contratación en licitación

SUSTITUCIÓN DE CAMPO DE JUEGO DE TIERRA POR CÉSPED ARTIFICIAL EN CAMPO DE FÚTBOL

"U.D. DOS HERMANAS"

Número de expediente:
51/2016/CON

Procedimiento de adjudicación:
Abierto

Tipo de contratación:
Obras

Inicio presentación ofertas:
04/01/2017

Fin presentación ofertas:
30/01/2017

Lugar presentación ofertas:
Registro General de Empresas Licitadoras de la Secretaría del Ayuntamiento

Publicación:
20/12/2016

Publicación A / P / L:
03/01/2017

URL Publicación A / P / L:
http://www.dipusevilla.es/export/bop/201701/03.pdf
 

 

Documentación adjunta

Nombre del documento Huella digital (MD5)

Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares 0d348c62df16f49c5f0a5dce63a888cf

Proyecto Técnico 14cf9105f2753840681a465b565731c6

ANUNCIO LICITACIÓN CAMPO FÚTBOL BOP b1c9ebabc264be42ef670970c61e2067

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 (

R
.D

. 1
67

1/
20

09
).

 A
ut

en
tic

id
ad

 v
er

ifi
ca

bl
e 

m
ed

ia
nt

e 
C

.S
.V

.

11
34

55
20

76
63

40
75

13
47

 e
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

do
sh

er
m

an
as

.e
s/

va
lid

ac
io

n 


		2017-01-03T13:25:19+0100
	GroupCert_0
	CRIPTOLIB




